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Opakowanie na wyroby cukiernicze 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na wyroby 
cukiernicze. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się przez 
cechy linii, konturów, kolorystyki i ornamentacji składających 
się na grafikę opakowania na wyroby cukiernicze. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawia opakowani e 
na wyrob y cukiernicz e w  widok u perspektywicznym , fig.2 -

opakowanie w  widok u z  przodu , fig.3 - opakowani e w  widok u z 

tyłu, fig.4 - opakowani e w  widoku z  boku, fig.5 - opakowani e w 

widoku z  drugiego boku, fig.6 - opakowanie w widoku z  góry, a 

fig.7- opakowanie w widoku z dołu. 

Opakowanie n a wyrob y cukiernicz e wedłu g wzor u 

przemysłowego, mające postać sześciościennego pudełka, posiada 
następujące cech y istotne : ściana doln a i  górn a m a zary s 

czworokąta, któreg o dwa przeciwległe bok i są łukowate. W polu 
wypukłej ściany przedniej znajduj ą si ę opisy słowne , wykonane 
czcionką prost ą i  czcionk ą ozdobn ą w  kolorac h czerwony m i 

czarnym, a także dwa obrazki, z których górny przedstawia trzy 



ciasteczka, zaś dolny przedstawia postać stylizowaną na postać 
dziewczynki z wózkiem. W polu wypukłej ściany tylnej opakowania 
znajdują się podobne opisy słowne jak na ścianie przedniej oraz 
dwa obrazki, z  których górny przedstawia trz y ciasteczka, zaś 
dolny przedstawi a posta ć stylizowan ą n a posta ć dziewczynk i 

jadącej na hulajnodze. W polu ściany bocznej znajdują się opisy 
i obraze k przedstawiający trz y ciasteczka , a  w pol u drugie j 

ściany boczne j znajduj ą si ę opis y .  W pol u ściany górne j i 
dolnej opakowani a widoczn y jes t obraze k przedstawiający dw a 

ciasteczka i opis słowny. Grafika opakowania utrzyman a jes t w 

tonie żółto-pomarańczowo-czerwonO-granatowym, ja k przedstawiono 
na załączonej ilustracji , od fig.l do fig.7. 
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